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2023 

Ärendet 
Ärendet avser årsredovisning för miljö- och stadsbyggnadsnämnden 2023.  
För året redovisar nämnden en positiv avvikelse mot budget med 2,4 
miljoner kronor vilket motsvarar 8 procent av budgeterade nettokostnader. 
Avvikelsen beror främst på lägre personalkostnader. 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden har en ny organisation från den 1 januari 
2023. Planavdelningen, som ansvarar för upprättande av förslag till nya och 
ändrade detaljplaner, var tidigare organiserade som en del av 
kommunledningskontoret. Under våren gjordes en omflyttning i lokalerna 
och en personalkonferens hölls.   
Antal inkommande ärenden inom bygglovsverksamheten minskade med 
cirka 20 procent under året beroende på konjunkturen. Fem detaljplaner 
antogs under året vilket är i linje med snittet för de tio senaste åren (54 
antagna planer under åren 2014-2023). Antal kartbeställningar minskade 
kraftigt medan mätuppdragen höll sig på samma nivå som föregående år. 
Verksamheten med fysik planering bedöms inte ha påverkats av 
konjunkturnedgången.  

Miljöverksamheten har trots personalbrist under året upprätthållit viktig 
miljö- och hälsoskyddstillsyn, hanterat nya rutiner och 
handläggningsprocesser för efterhandsdebitering inom livsmedelskontrollen. 
Vidare har livsmedelsverksamheterna klassats om med beslut enligt den nya 
riskklassningsmodellen (som gäller från 2024). 

Nämndens mål klaras helt eller delvis.  

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden antar årsredovisning för 2023 och 
överlämnar den till kommunstyrelsen. 
 
Elisabeth Thelin    Monica Hallberg 
Bygg- och miljödirektör   Administrativ chef 
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Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Miljö- och stadsbyggnadsnämndens årsredovisning 
2023  

2. Miljö- och stadsbyggnadsnämndens årsredovisning 2023 
3. Bilaga. Prestationer 
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